
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/2025 

RADY MIASTA I GMINY KACZORY 

z dnia 15 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad prowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu, w tym określenia kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej oraz 

wysokości kaucji dla lokali mieszkalnych położonych w Kaczorach, budowanych w ramach inwestycji 

mieszkaniowej realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN-Wielkopolska” Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1135), art. 22d ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych 

przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 304 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu 

mieszkaniowego (Dz. U. z 2024 r. poz.506) Rada Miasta i Gminy Kaczory uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/33/2024 r.  Rady Miasta i Gminy Kaczory z dnia 11 października 2024 r. w sprawie 

określenia zasad prowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej oraz wysokości kaucji dla lokali mieszkalnych 

położonych w Kaczorach, budowanych w ramach inwestycji mieszkaniowej realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową „KZN-Wielkopolska” Sp. z o.o. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) dolnym limicie dochodowym – należy przez to rozumieć średni miesięczny dochód na jednego 

członka gospodarstwa domowego przekraczający: 

- 150% najniższej emerytury w przypadku gospodarstwa jednoosobowego, 

- 100% najniższej emerytury w przypadku gospodarstwa wieloosobowego, obowiązującej w dniu 

złożenia wniosku.” 

2) w § 5 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Warunkiem złożenia wniosku  jest posiadanie dochodów przekraczających dolny limit dochodowy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kaczory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miasta i Gminy Kaczory 

(-) Marta Woźniak-Hoffmann 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 7336


		2025-10-20T11:23:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




